台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

106學年度第 2次常務委員會會議紀錄

時    間：106年 12月 27日（星期三）下午 17時 30分整
地    點：學生活動中心 3樓聯合會議室(一）
主    席：何會長偉群                 紀錄：謝耀瑩秘書
出席人員︰應到委員 9人，實到人數 7人 (詳如簽到表)

一、 主席宣佈開會：

本次會議應出席人數 9員，實際出席人數 7員，已達法定之開會人數，

主席宣佈會議正式開始。

二、 確認 106學年度第一次常務委員會議紀錄

      決議：經 106學年度常務委員審議、無異議通過。

三、 會務報告：

 今年校慶非常感謝大家的鼎力協助，關於校慶本會出租攤位收取的費用規
 則，本人希望從明年開始採取使用者付費制度，事先向廠商收繳攤位租金，
 以避免事後發生不必要的爭議。
 還有今年收取到的捐款及學生家長會費的收入，還是不夠補足今年的預算
 差額，本會財務非常吃緊尚差 20～30萬的缺口，所以本人打算在下學期學
 校日之時，委託校方協助發送募款信函。
 決議：經 106學年度常務委員審議、無異議通過，交付委員會追認通過。

四、 歲末年歡志工聯誼餐會舉辦事宜：

今年的歲末年歡志工聯誼餐會，決定在美之宴會舘舉辦，日期定在 107年 1

月 12日（星期五），屆時請參與活動的委員準備 500元以上的禮品參與摸彩，

依照往年的慣例會長準備 10份、副會長 5份、常委 3份、委員 1份，這活動

是要慰勞志工伙伴們一年來的辛勞，希望各位副會長、常委多多支持項次活

動，就算人未到禮品也要到，待委員會通過之後再行公佈在群組。

決議：經 106學年度常務委員決議、無異議通過，交付委員會追認通過。

五、 提案討論：無

六、 臨時動議：無

七、 散會

           會長